

# REGNSKABSTOPPEN

## Talent for tal



**A.C. MILJØ OG NEDBRYDNING ApS**  
Drejet 16,  
8940 Randers SV

**CVR-nummer: 36 55 46 57**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/5 2024

---

Ann Christina Søndergaard Christensen  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for A.C. MILJØ OG NEDBRYDNING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers SV, den 17/5 2024

## Direktion

Ann Christina Søndergaard  
Christensen

**Selskabet**

A.C. MILJØ OG NEDBRYDNING ApS  
Drejet 16,  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 55 46 57  
Stiftet: 18. februar 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ann Christina Søndergaard Christensen

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udførelse af rengøring, samt nedbrydning indenfor byggebranchen, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har realiseret et underskud på t.kr. 697. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Forventningerne til det kommende år er positive.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for A.C. MILJØ OG NEDBRYDNING ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.



### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 kr.

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i



anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023



	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.851.606</b>	<b>4.633.702</b>
1 Personalemkostninger .....	-4.436.383	-4.705.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-100.438	-93.330
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-685.215</b>	<b>-164.643</b>
Andre finansielle indtægter.....	752	84
Andre finansielle omkostninger.....	-13.012	-9.651
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-697.475</b>	<b>-174.210</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-697.475</b>	<b>-174.210</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-697.475	-174.210
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-697.475</b>	<b>-174.210</b>

## AKTIVER



	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	347.378	370.728
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>347.378</b>	<b>370.728</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>347.378</b>	<b>370.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.153.728	2.007.151
Selskabsskat.....	0	78.000
Andre tilgodehavender .....	15.700	0
Udskudt skatteaktiv .....	28.500	28.500
Periodeafgrænsningsposter .....	39.433	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.237.361</b>	<b>2.113.651</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>104.703</b>	<b>492.105</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.342.064</b>	<b>2.605.756</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.689.442</b>	<b>2.976.484</b>

## PASSIVER



	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	1.248.242	1.945.717
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.298.242</b>	<b>1.995.717</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	59.438	85.112
Anden gæld.....	317.039	879.374
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	14.723	16.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>391.200</b>	<b>980.767</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>391.200</b>	<b>980.767</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.689.442</b>	<b>2.976.484</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE



	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	1.945.717	2.119.927
Årets resultat .....	-697.475	-174.210
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.248.242</b>	<b>1.945.717</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.298.242</b>	<b>1.995.717</b>



	2023	2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	11	12
Lønninger.....	3.776.664	3.988.850
Pensioner.....	466.881	489.570
Andre omkostninger til social sikring.....	192.838	226.595
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b><u>4.436.383</u></b>	<b><u>4.705.015</u></b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 2.387 pr. måned. Aftalen udløber 30. november 2025

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

